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محمد رضا نوایی لواسانی  سرپرست
  سازمان منطقه آزاد کیش شد

اقتصاد کیش -   مشاور رییس جمهور و دبیر 
شــورایعالی مناطق آزاد تجــاری ـ صنعتی و ویژه 
اقتصادی، طی حکمی محمدرضا نوایی لواســانی 
را به عنوان سرپرســت ســازمان منطقه آزاد کیش 

منصوب کرد. 
آیین تکریم و معارفه مدیر عامل سازمان منطقه 
آزاد کیش  روز گذشــته  در سالن خلیج فارس مرکز 
همایــش های کیش با حضور جمعی از مســوولان 
دبیرخانه شــورای عالی مناطــق آزاد تجاری و ویژه 
اقتصادی و امامان جمعه اهل تشیع و اهل سنت کیش 

برگزار شده است.

سعید محمد دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری 
و ویژه اقتصدای درحکم محمدرضا نوایی لواسانی 
سرپرست ســازمان منطقه آزاد کیش آورده است؛با 
عنایت بــه تفویض اختیار رییس جمهور محترم در 
اجرای ماده ۶ قانون چگونگی اداره مناطق آزاد تجاری 
ـ صنعتی و نظر به تخصص، تجارب و سوابق ارزشمند 
جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان »سرپرســت 
سازمان منطقه آزاد تجاری ـ صنعتی کیش« منصوب 

می شوید. 
با عنایت به شعار سال؛ نامگذاری شده از سوی 
مقام معظم رهبری به »ســال تولید، پشــتیبانی ها و 

مانع زدایی ها«؛ از جنابعالی انتظار می رود در راستای 
ارتقاء جایگاه و گســترش و تسهیل تولید در منطقه، 
با بهره مندی از ظرفیت های اســتراتژیک آن منطقه و 
تلاش به منظور رفع موانع تولید و پشتیبانی از صنایع 
در راســتای تحقق سیاســت های اقتصاد مقاومتی، 
افزایش صادرات و سرمایه گذاری و همچنین انتقال 
فناوری های پیشــرفته، ارائه خدمات و تســهیلات 
مناســب با هدف حمایت از تولید داخلی و حضور 
فعــال در بازارهای منطقه ای و جهانی اهتمام لازم را 

به عمل آورید.
امید اســت در انجام شایسته وظایف محوله و 
تحقق منویات یادشده با رعایت اصول قانون مداری 
و با اتکال به خداوند متعال و با تشریک مساعی کلیه 
همکاران ســازمان منطقــه، در طول خدمت به نظام 
مقدس جمهوری اســلامی ایران و مردم شریف آن 

منطقه؛ نقش موثر و سازنده ای ایفا نمایید. 
 از مهمترین سوابق کاری وی می توان به رییس 
هیات مدیره و مدیرعامل شــرکت ســرمایه گذاری 
رویای روز کیش، مشاور معاون رییس جمهور در بنیاد 
شهید، مدیر عامل هولدینگ دیدار ایرانیان )کارگزار 
اصلی شهرداری تهران(، رییس هیات مدیره شرکت 
لیزینگ دی و عضو هیات مدیره شرکت نوسازان شهر 

تهران اشاره کرد.
پیــش از وی، جعفر آهنگران از اســفند ۱۳۹۹ 
مدیریت عامل ســازمان منطقه آزاد کیش را بر عهده 

داشت.

اقتصاد کیش -  مشاور رئیس جمهور انتصاب محمدرضا نوایی لواسانی را به 
عنوان سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش؛ تحولی بزرگ در حوزه سرمایه گذاری 

این منطقه عنوان کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، سعید محمد مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق 
آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی روز گذشته  در آئین تکریم و معارفه مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش که در سالن خلیج فارس مرکز همایش های بین المللی کیش 
برگزار شد، انتصاب محمدرضا نوایی لواسانی را به عنوان سرپرست سازمان منطقه آزاد 

کیش زمینه ساز تحولی بزرگی در حوزه سرمایه گذاری جزیره عنوان کرد.
ســعید محمد در ابتدای این مراسم ضمن قدردانی از خدمات شایسته جعفر 
آهنگران در دوره مدیریت خود، گفت: ایشان مدیری با تجربه و آشنا به مناطق آزاد 

هستند و از تجربیاتشان در دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد استفاده خواهیم کرد.
وی در ادامه با تبریک به محمدرضا نوایی لواسانی به عنوان سرپرست جدید 
سازمان منطقه آزاد کیش، اظهار داشت: ایشان از سوابق ارزشمندی در عرصه های 
اقتصادی، سرمایه گذاری، اشتغالزایی و مگا پروژه ها دارند و سبب ایجاد تحول در 

بخش سرمایه گذاری کیش خواهد شد.
مشــاور رئیس جمهور در خصوص شاخص ها و راهبرد های استراژی برای 
ارزیابی عملکرد مدیران، گفت: پس از تبیین شاخص ها و استراتژی ها در قالب برنامه 
ریزی های بلند مدت، میان مدت و کوتاه مدت، عملکرد مدیران مناطق آزاد ارزیابی 
می شود.وی با بیان این که مناطق آزاد کشور با هدف سرمایه گذاری، اشتغالزایی،  تولید 
و حل مسائل و مشکلات سرزمین اصلی تاسیس شدند، افزود: در چند سال گذشته با 
ارزیابی هایی که انجام شده است در این زمینه از کمترین شاخص ها برخوردار بودند.
سعید محمد با اشاره به تاکید مقام معظم رهبری برای ایجاد تحول در مناطق آزاد، افزود: 
باید با استفاده از ظرفیت های موجود نسبت به اجرای طرح تحول در مناطق آزاد اقدام 
شود.به گفته سعید محمد با بهره گیری از شاخص ها، برنامه ریزی دقیق و دیپلماسی 
می توانیم  نوع عملکرد مدیران را مورد ارزیابی قرار دهیم.دبیر شورایعالی مناطق آزاد 
تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی از تکمیل سامانه شفافیت خبر داد و خاطر نشان کرد: 
سامانه شفافیت با هفت خدمت رونمایی شد و هم اکنون پس از تکمیل با ۱۶ خدمت 
در دسترس اقشار مختلف جامعه قرار گرفته است.سعید محمد در این مراسم با بیان 
این که در سفر گذشته مشکلات و موضوعاتی که از سوی عموم مردم جزیره مطرح 
شد مورد بررسی قرار گرفته و با برنامه ریزی های لازم در سفر آینده گزارشی جامع 
در راستای حل مشکلات بومیان و مردم این منطقه ارائه خواهیم کرد.سعید محمد  هم 
چنین در آیین تکریم و معارفه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم که صبح روز گذشته 
در قشم برگزار شد،فعال کردن سرمایه گذاران را از جمله ماموریت های مدیرعامل 
جدید منطقه آزاد قشم اعلام کرد و گفت: این منطقه رشد نخواهد کرد مگر اینکه سرمایه 
گذاران قشم رشد کنند، ولی باید در همه حال مراقب باشیم که به نام توسعه و رشد 
اقتصادی، مردم این جزیره زیر چرخ توسعه از بین نروند.وی، با تاکید بر ضرورت حفظ 
فرهنگ بومیان این جزیره افزود: ما باید کاری کنیم که گردشگران از این فرهنگ تاثیر 
بپذیرند نه اینکه فرهنگ آنها به فرهنگ بومیان غلبه کند.مشاور رییس جمهور در ادامه 
با برشمردن تخصص، تجارب و سوابق اجرایی فتح الهی مدیرعامل جدید سازمان 
منطقه آزاد قشم، دیپلماسی اقتصادی را نقطه اوج توانمندی وی خواند.سعید محمد بیان 
داشت: حل مشکلات معیشتی مردم در مناطق آزاد و همچنین ساکنان جزیره قشم از 
اولویت های ماست.وی در ادامه ضمن تشکر و قدردانی از زحمات علی درویش پور 
مدیرعامل پیشین سازمان منطقه آزاد قشم خاطرنشان کرد: ماموریت اصلی مدیرعامل 
جدید سازمان منطقه آزاد قشم، در کنار توسعه اقتصاد کشور و جذب سرمایه گذار، 
بهبود وضعیت فرهنگی، اجتماعی و معیشتی مردم و بومیان جزیره قشم است.مشاور 
رییس جمهور گفت: همچنین عوارض ورود در اسکله پهل ـ لافت برای جزیره نشینان 

حذف می شود تا این افراد برای ورود به سرزمین خود هزینه ای پرداخت نکنند.

مناطق آزاد کشور در آستانه ایجاد 
تحول اقتصادی قرار دارند 

با حکم مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد ؛مشاور رئیس جمهور  و دبیر شورایعالی مناطق آزاد؛ 

انسجام و هماهنگی مناطق آزاد قشم و کیش
 با سرزمین اصلی صورت گیرد

استاندار هرمزگان  در دیدار با سعید محمد خواستار شد:

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان در نشست با 
سعید محمد مشاور رییس جمهوری و دبیر شورای 
عالی مناطــق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی، 
بر انســجام و هماهنگی مناطق آزاد قشــم و کیش با 
ســرزمین اصلی تاکید کــرد و آن را لازمه موفقیت 

مدیریتی در این جزیره ها برشمرد.
مهدی دوســتی  روز گذشته  در این نشست در 
خصوص مسایل مختلف مناطق آزاد هرمزگان گفت 
و گو کرد و با اشاره به ظرفیت های موجود قشم افزود: 
انجام برنامه توســعه ای مناطق آزاد استان با همدلی، 
همراهی و انســجام امکان پذیر اســت و مردم از این 

وحدت و توجه به جامعه محلی منتفع می شوند.
وی بر اصل رونق اقتصادی و تجاری در سرزمین 
اصلــی تاکید کرد و بیان داشــت: مناطق آزاد باید در 
جهت ســرمایه گذاری، صادرات، تولید، وارد کردن 
فناوری های نوین فعالیت و هم افزایی بین مسوولان 
و دســتگاه های اجرایــی در منطقه آزاد ایجاد کنند تا 

برنامه های مشترک عملیاتی شود.
مهدی دوســتی  هم چنیــن در آیین تکریم و 
معارفه مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشم، مباحث 

و اظهارنظرهای مطرح شده درخصوص مشکلات 
مردم جزیره را بســیار ملموس خواند و افزود: بخش 
عمده این مشــکلات ناشی از دوگانگی مدیریت در 

سطح جزیره است.
دوستی با اشــاره به اینکه حاکمیت مدیریت 
دوگانه در جزیره برطرف خواهد شد تصریح کرد: 
حضورمدیرعامل جدید ســازمان منطقه آزاد قشم 

که یک مدیر عملگرا هســتند، باعث خواهد شــد 
تا این مشــکلات با کمک همکاران پاک دست او 

حل شود.
وی، با ستایش از مردم جزیره قشم اظهارداشت: 
هیچ شانی را بالاتر از شان مردم نیست و امیدواریم که 
مدیریت جدید سازمان منطقه آزاد قشم در پاسداشت 

این امر مهم از هیچ کوششی دریغ نکند.

برای گسترش گردشگری مبتنی با ارزش های 
اسلامی تلاش می کنیم

مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری هرمزگان:

اقتصاد کیش -  مدیرکل میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
هرمــزگان گفــت: برای گســترش 
گردشگری مبتنی با ارزش های اسلامی 

در جزیره هرمز تلاش می کنیم.
سهراب بناوند با اشاره به این نکته 
که جزیره هرمز مقاصد گردشــگران 
داخلی و خارجی زیادی است، اظهار 
کرد: گزارشــاتی مبنی بر عدم رعایت 
برخــی از اصول اجتماعــی در حوزه 
گردشگری جزیره هرمز به کمیسیون 
فرهنگی مجلــس ارجاع شــده بود 
و بــه همین جهت این کمیســیون با 
هدف بررســی چالش ها و مشکلات 
ســخت افزاری و نرم افــزاری حوزه 
گردشگری به اســتان هرمزگان سفر 

کردند.
وی عنوان کرد: بررسی مشکلات 
زیر ســاختی برای افزایش ســرمایه 
گذاری در بخش گردشــگری از دیگر 

اهداف سفر کمیسیون فرهنگی به استان 
هرمزگان و جزیره هرمز بود.

باید هم گردشگری رشد پیدا کند 
و هم هنجارهای اسلامی حفظ شود

بناونــد با ذکر این نکته که کمک 
به توســعه گردشگری سالم و اسلامی 
در جزایر از دیگر اهداف سفر اعضای 
کمیسیون فرهنگی مجلس به هرمزگان 
است، تصریح کرد: باید بتوان کاری کرد 
که هم گردشگری رشد پیدا کند و هم 
هنجارهای اسلامی حفظ شود تا برای 

مردم جزیره درآمد خلق شود.
وی بــا ذکر ایــن نکته که برخی 
از زیرســاخت های لازم برای جذب 
گردشگر در جزیره هرمز فراهم نیست، 
خاطرنشان کرد: گردشگری یک حوزه 
فرا بخشی محســوب می شود و تمام 
نهادهای حاکمیتی باید بای گسترش و 
تقویــت آن در کنار هم گام بردارند. در 
حال حاضر برخی از سرمایه گذاران از 

کمبود زیرساخت هایی که تأمین آن ها 
بر عهده حاکمیت است نگرانی دارند 
که در سفر کمیسیون فرهنگی مجلس 

این موضوعات مطرح شد.
ارتزاق بخش عمــده ای از مردم 
جزیره هرمز به گردشــگری وابســته 

است
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری هرمزگان با ذکر این 
نکته که اغلب مردم جزایر به خصوص 
هرمز به دنبال جذب گردشگر هستند و 
از آن استقبال می کنند، ادامه داد: ارتزاق 
بخش عمده ای از جامعه محلی و بومی 
جزیره هرمز به گردشگری وابسته است 
و می تــوان گفت پایه هــای اقتصادی 
زندگی مردم این منطقه با گردشگری 

آمیخته شده است.
بناوند با ذکر این نکته که شــیوع 
کرونا آســیب های بســیار زیادی را 
بــه بخش گردشــگری به خصوص 
جزیره هرمز وارد کرده اســت، گفت: 
امیدوارم بتوانیم شــرایطی مناسبی را 
برای حضور ســرمایه گذاران حوزه 

گردشگری فراهم کنیم.
گردشــگران در قالــب تورهای 
دارای مجوز وارد جزیره هرمز می شوند
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع 
دســتی و گردشــگری هرمزگان بیان 
داشــت: برنامه ریــزی کرده ایــم که 
گردشــگران در قالب تورهای دارای 
مجوز و ساماندهی شده به جزیره هرمز 
سفر کنند تا از بروز چالش های فرهنگی 

کنونی جلوگیری شود.

بناوند با بیان اینکه گردشــگری 
هدفمند در دستور کار قرار دارد، مطرح 
کرد: فرهنگ ســازی نقــش مهمی در 
مدیریت و حل چالش های گردشگری 
اســتان هرمزگان به خصوص جزیره 
هرمــز دارد که این امر در دســتور کار 

قرار دارد.
رونق گردشگری باعث افزایش 

تعامل فرهنگی بین مناطق خواهد شد
وی با ذکر این نکته که گردشگری 
باعــث افزایش تعاملات فرهنگی بین 
مناطق خواهد شــد، عنوان کرد: علاوه 
بر جاذبه های طبیعــی، لمس زندگی 
مردم، آشــنایی با آئین هــا، خوراک و 
خرده فرهنگ های مردم جزیره هرمز 
از جمله دلایل حضور گردشگران در 

این جزیره است.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشــگری هرمزگان بیان 
داشــت: نمی توان گفت افرادی که از 
تمــام نقاط کشــور و برخی خارج از 
کشــور به جزیره هرمز سفر می کنند، 
هیــچ تأثیری بــر روی فرهنگ مردم 
هرمز نشــین ندارند؛ به هر حال سعی 
می کنیم کــه فرهنگ هــای کاذب و 
ناهنجاری هــا وارد جزیره نشــود و 

جلوی آن ها گرفته شود.
بناوند با ذکر ایــن نکته که هرمز، 
جزیره ای شــهیدپرور اســت، تصریح 
کرد: تمام تلاش خــود را برای رعایت 
هنجارهای اسلامی در این جزیره به کار 
خواهیم گرفت تا گردشــگری مبتنی بر 

ارزش های اسلامی گسترش پیدا کند.

 جزیره کیش باید بهشت
 کارآفرینان باشد

اقتصاد کیش - سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش بر نقش مهم مسوولان این 
منطقه در امانت داری کیش تاکید کرد و گفت: اجازه نداریم برای حفظ بقای خودمان 

از بیت المال هزینه کنیم. 
به گزارش اقتصاد  کیش، محمدرضا نوایی لواسانی سرپرست سازمان منطقه آزاد 
کیش در آئین تکریم و معارفه مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش  که  روز گذشــته 
با حضور ســعید محمد مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری، 
صنعتی و ویژه اقتصادی، در سالن خلیج فارس مرکز همایش های بین المللی کیش 
برگزار شــد، بر لزوم اهمیت امانت داری کیش تاکید کرد و گفت: اجازه نداریم برای 

حفظ بقای خود از بیت المال هزینه کنیم.
به گفته نوایی لواسانی برخی از موضوعات در این منطقه نهادینه شده است که با 

انقلاب اسلامی منافات دارد.
وی محور مدیریتی خود را در جزیره کیش، حمایت از کار آفرینان عنوان کرد و 
اظهار داشت: باید در فرایند حمایت از کار آفرینان شفافیت سرلوحه کار قرار گیرد و 
امضاهای طلایی حذف شود در غیر این صورت سازمان با چالش مواجه خواهد شد.
سرپرست جدید سازمان منطقه آزاد کیش از اصلاح فرایند ها و هدایت جزیره 
به سمت بهشت کار آفرینی خبر داد و افزود: مدیر جوان و انقلابی مدیری است که با 

دانش و آگاهی لازم تصمیمات کارآمد اتخاذ کند.
محمدرضا نوایی لواســانی با اشــاره به این که روش مدیریتی که آغاز کردیم در 
سیستم سازمانی ماندگار و سبب رونق مولفه های آرامش در کیش خواهد شد، گفت: 
آرامش هدفی است که مولفه های مختلفی از جمله "فرهنگی، اجتماعی، اعتقادی و 

سرمایه گذاری را افزایش خواهد داد.
نوایی لواسانی اظهار داشت: یکی از بزرگترین جنگ های اقتصادی در دنیا بین 
حق و باطل صورت گرفته و توفیق رزمندگی در این جبهه را داریم که با لطف الهی 

می توانیم در این مسیر سخت گام های موثری برداریم.
وی در خصوص این که با رصد مشکلات جزیره و ارتباط با ساکنان کیش آشنایی 
کامل با این منطقه دارم، گفت: با توجه به این که در دوره های گذشــته به این منطقه 
کوتاهی شــده؛ از ســوی دیگر نیز برخی از مدیران دلسوز اقدامات ارزشمندی برای 

آبادانی و توسعه کیش انجام دادند.
سرپرســت ســازمان منطقه آزاد کیش در ادامه تصریح کرد: به جز دوره کوتاه 
مدیریت جعفر آهنگران مدیرعامل وقت سازمان منطقه آزاد کیش، در سنوات گذشته 
با بد عهدی در امانت داری کیش بهترین امتیاز منطقه آزاد را ازدست دادیم در صورتی 

که این امتیازات می توانست رونق بخش جزیره باشد.
محمدرضا نوایی لواسانی حذف معافیت های مالیاتی در مناطق آزاد را بد عهدی 
در امانت داری کیش عنوان کرد و گفت: واگذاری برخی از شرکت ها که نقش مهمی 

در رونق بخشی جزیره داشت مشکلات عدیده ای را ایجاد کرده است.
نوایی لواســانی تاکید کرد: پس از گذشــت سال ها از تاسیس منطقه آزاد کیش 

این جزیره باید مهد کارآفرینی می شد ، متاسفانه تا کنون این مهم تحقق نیافته است.

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش؛

مدیرعامل جدیدسازمان منطقه 
آزاد قشم معرفی شد

اقتصاد کیش - آیین تکریم و معارفه 
رییس هیات مدیره و مدیرعامل ســازمان 
منطقه آزاد قشم روز گذشته  با حضور مشاور 
رییس جمهوری و دبیر شورای عالی مناطق 
آزاد و اقتصادی کشور، استاندار هرمزگان، 
ائمه جمعه اهل ســنت و شیعه، فرماندار، 
جمعی از مدیران و مردم این جزیره برگزار 
شــد. در این آیین افشار فتح اللهی به عنوان 
مدیرعامل جدید منطقه آزاد قشم معارفه و 
از خدمــات ۶ ماهه علی درویش پور در این 

سمت قدردانی شد.
فتح اللهی پیش از این مشــاورت و 
مدیریت کل حوزه وزارت وزیر صمت و مدیرعامل شــرکت شهرک های صنعتی 
استان البرز را در رزومه خود دارد.وی همچنین معاون امور صنایع سازمان صنعت، 
معدن و تجارت استان البرز، مدیر اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان پاکدشت 

و معاونت منطقه ویژه اقتصادی استان گیلان بوده است.
فتح اللهی سرپرست معاونت امور حقوقی، مجلس و استان های وزارت صمت 
را نیز بر عهده داشته و از نیروهای متخصص قرارگاه خاتم الانبیا است که به عنوان 
یک مدیر صنعتی در سطح استان های تهران و البرز شناخته می شود.علی درویش پور 
نیز در ۶ ماه گذشــته پس از انتصاب حمیدرضا مومنی به ســمت دبیر شورای عالی 
مناطق آزاد کشور به سمت رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم 
منصوب شدافشار فتح الهی در آیین تکریم و معارفه خود که با حضور مشاور رییس 
جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی برگزار شد، 
افزایش اعتماد بین مردم و سازمان منطقه آزاد قشم، تحقق اقتصاد دریامحور، جذب 
سرمایه گذاری داخلی و خارجی و کوتاه کردن فرآیند صدورمجوزها با هدف مبارزه 
با فســاد را از دیگر برنامه های خود اعلام کرد.فتح الهی، حضور دکتر سعید محمد 
را در راس مدیریت مناطق آزاد کشور نور امیدی در نزد صاحبنظران و متخصصان 
مناطق آزاد خواند و افزود: بطور قطع این حضور در شــرایط تحریم های ظالمانه 

بسیار موثر خواهد بود. 
وی تصریح کرد: منطقه آزاد قشــم در میان مناطق آزاد کشــور شرایط ویژه و 
موقعیت ژئوپولتیکی خاصی دارد که متفاوت از سایر مناطق آزاد است و امید است 
که در ریل گذاری جدید، حرکت این منطقه در مسیر درستی هدایت شود.مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد قشم، تحقق همه این برنامه ها را منوط به همدلی و هماهنگی همه 
مسئولان دستگاه های اجرایی و بزرگان و شیوخ جزیره و جوامع محلی با سازمان 
دانست و یادآور شد: همه برنامه ها با قید زمان در اختیار عموم قرار خواهد گرفت 
تا همه بتوانند با نقد و بررســی این برنامه ها و ارائه پیشنهادات و ابتکارات خود در 

ساختن جزیره ای زیبا و توسعه یافته با سازمان مشارکت نمایند.    

بیش از 5 هزار نفر از ساکنان و گردشگران
 در روز کیش از خدمات حمل و نقل رایگان

 بهره مند شدند

اقتصاد کیش - ناوگان حمل و نقل عمومی کیش با بیش از ۱۶00 سرویس 
رایگان به ســاکنان و گردشگران " روز کیش " را گرامی داشتند. 

بــه گزارش اقتصاد کیش  ، علیرضا قهاری مدیر حمل و نقل عمومی کیش 
با اشــاره به اجرای طرح حمل و نقل رایگان مســافران و ساکنان در روز کیش 
گفت : بیســتم آبان و در روز کیش از ســاعت 8 صبح تا 2۳ بیش از ۳000 نفر از 
مســافران ورودی کیش در مبادی بندر و فرودگاه با سرویس رایگان به مقاصد 

خود منتقل شدند.
وی افزود:  تاکسی های سفید با  7۳0 سرویس در فرودگاه و ۱87 سرویس 

در بندرگاه به گردشــگران ورودی خدمات رایگان ارائه کردند.  
مدیــر حمل و نقل عمومی کیش اظهار داشــت : مینی بوس ها نیز با 7۱۹ 
سرویس رایگان بیش از 2000 نفر از ساکنان و گردشگران را در نقاط مختلف 

شهری جابجا کردند.
لازم به ذکر اســت از ســال ۹7 تا کنون بیســتم آبان با عنوان روز کیش 
نامگذاری شــده اســت و در این روز برنامه های متنوع فرهنگی و تفریحی در 

نقاط مختلف شهر اجرا می شود.

با حکم سعید محمد؛ 

درگذشت یک فعال رسانه 
در هرمزگان 

اقتصاد کیش -  ســید علی علوی، فعال حوزه رســانه هرمزگان در سن ۴۴ 
سالگی دارفانی را وداع گفت. 

سید علی علوی، مدیر مسئول هرمزگان آنلاین و از پیشکسوتان عرصه خبر 
شب گذشته بر اثر ایست قلبی شب در بیمارستان رودان درگذشت.

زنده یاد علوی، سردبیری ندای جوان، سفیر جنوب، هرمزگان آنلاین و دبیری 
چند دوره خانه مطبوعات و مدیریت روابط عمومی ســازمان منطقه آزاد قشم را 

در کارنامه خود دارد.

 علیرضا قهاری مدیر حمل و نقل عمومی کیش اعلام کرد ؛


